Sztafetowe Mistrzostwa Jury
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JURAJSKI KLUB NORDIC WALKING
LIDER SUPPORT TEAM

WYNIKI SZTAFET:*

GRUPA MESKA:
1. POROZUMIENIE MOCY

2. REGATTA LIONS NORDIC TEAM

3. ZABIEGANI CZESTOCHOWA

GRUPA DAMSKA:

. REGATTA NORDIC TEAM
. SILESIA NORDIC TEAM

. SENGAM SPORT

. NW LUBLINIEC

. KIJOWA DRUZYNA

. SLONECZNY PATROL Il

. DRUZYNA MAM

No o b wNR

KATEGORIA MIX

. CHODZE Z CLLEO

. PLOMIEN

. GRUPA JURA’PL

. SLONECZNY PATROL |
.TEAM A

. WYSRUBOWNI CSC

. SLONECZNY PATROL I
. WYSRUBOWNI

OO U B WN K-

EUFORJADA

(7 zawodnikow po 1 okrazeniu kazdy)

GRUPA POZA KLASYFIKACIA
(3 mezczyzn + kobieta):
WYSRUBOWNI POWEZKA

S gkzb'r

2.15.54
2.15.59
2.29.09

2.35.08
2.36.51
2.38.46
2.52.25
2.53.05
2.53.15
2.54.55

2.34.22
2.41.47
2.46.58
2.48.56
2.50.09
2.51.57
2.55.22
2.59.56

3.01.16

2.49.47

*poszczegdlne wyniki zawierajg kary natozone przez sedziow



